
UCHWAŁA NR 370/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 10 Uchwały nr XXXIII/295/17 Rady Powiatu 
w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na rok 2018, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu na rok 
2018 poprzez przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach między paragrafami na kwotę 
214.469,33 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do uchwały.
§ 3. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym.
§ 4. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 

Koszalińskiego na 2018 rok.
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na 

rok 2018.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Podpisany Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 500,00 8 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 500,00 8 500,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 896,33 3 896,33

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 896,33 3 896,33

Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem 

Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
3 896,33 3 896,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 874,33 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 250,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 624,33

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 3 000,00 3 000,00

85149 Profilaktyka zdrowotna 3 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 192 290,00 192 290,00

85202 Domy pomocy społecznej 161 090,00 161 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 969,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 770,00 7 487,00

4220 Zakup środków żywności 100 000,00 38 770,00

4260 Zakup energii 0,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 40 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 300,00 69,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
51,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 664,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2018 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 370/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Podpisany Strona 2



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

85218 powiatowe centra pomocy rodzinie 31 200,00 31 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 31 200,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
6 783,00 6 783,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 783,00 6 783,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 783,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 047,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 330,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 80,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 14,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 312,00

214 469,33 214 469,33SUMA

Podpisany Strona 3



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

6 896,33 6 896,33

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 896,33 3 896,33

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 896,33 3 896,33

Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem 

Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
3 896,33 3 896,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 874,33 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 250,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 624,33

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 3 000,00 3 000,00

85149 Profilaktyka zdrowotna 3 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

31 200,00 31 200,00

852 POMOC SPOŁECZNA 31 200,00 31 200,00

85218 powiatowe centra pomocy rodzinie 31 200,00 31 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 31 200,00

38 839,00 38 839,00

852 POMOC SPOŁECZNA 38 839,00 38 839,00

85202 Domy pomocy społecznej 38 839,00 38 839,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 770,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 38 770,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 69,00

122 251,00 122 251,00

852 POMOC SPOŁECZNA 122 251,00 122 251,00

85202 Domy pomocy społecznej 122 251,00 122 251,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdz. §

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

WYDATKI
Wyszczególnienie

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PARSOWIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 370/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Podpisany Strona 4



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 900,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 487,00

4220 Zakup środków żywności 100 000,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 300,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
51,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 664,00

8 500,00 8 500,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 500,00 8 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 500,00 8 500,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00

6 783,00 6 783,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
6 783,00 6 783,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 783,00 6 783,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 783,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 047,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 330,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 80,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 14,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 312,00

214 469,33 214 469,33

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE

SUMA

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

Podpisany Strona 5



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 896,33 3 896,33

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 896,33 3 896,33

Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem 

Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
3 896,33 3 896,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 874,33 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 250,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 624,33

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 000,00

3 896,33 3 896,33SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2018 ROKU

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 370/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Podpisany Strona 6



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

3 896,33 3 896,33

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 896,33 3 896,33

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 896,33 3 896,33

Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem 

Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
3 896,33 3 896,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 874,33 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 250,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 624,33

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 000,00

3 896,33 3 896,33SUMA

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2018 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 370/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Podpisany Strona 7



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2018 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2018 r.

Przesunięcia dokonane w platanach wydatków w:

- Starostwie Powiatowym w Koszalinie;

- Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie;

- Domu Pomocy Społecznej w Parsowie;

- Domu Pomocy Społecznej w Żydowie;

- Powiatowym Zarządzie Dróg w Koszalinie;

- Powiatowym Urzędzie Pracy w Koszalinie

zapewniają właściwą realizację zadań statutowych jednostek.

Podpisany Strona 1




